
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stare Miasto i ustalenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Stare Miasto (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7808), Rada 
Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stare Miasto: 

1. Paweł Kwieciński - Przewodniczący Komisji 

2. Marcin Rosiński - Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Waldemar Lewandowski - Członek Komisji 

4. Andrzej Zając - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08BFE49-6D3A-4E52-8BB9-F4EBF239A27A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


